

Protokół Nr 26/2013

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 30 grudnia 2013 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący poprosił o przegłosowanie jego przyjęcia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poinformował, że w okresie od 29 listopada 2013 r. do dnia dzisiejszego odbyły się trzy posiedzenia Zarządu, tj. 29 listopada, 11 i 18 grudnia 2013 r. (protokół z dnia 27 listopada nie był analizowany na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 110/2013 z dnia 27 listopada 2013 r., Nr 111/2013 z dnia 29 listopada 2013 r., Nr 112/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r.

Członek Komisji Wiesław Pórzecki zapoznał Komisję ze sprawą zawarcia przez Zarząd Powiatu umowy z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „Solidus” określającej zasady użytkowania drogi powiatowej Nr 1298 Sokółka – Rozedranka Stara – droga nr 19.

Komisja zapoznała się ze sprawą finansowania placówek i szkół, dla których organem prowadzącym jest Towarzystwo Salezjańskie oraz z wynikami kontroli przeprowadzonej w niepublicznych szkołach dla dorosłych.

Komisja zapoznała się ze sprawą upoważnienia Dyrektora PUP w Sokółce do podpisania aneksu wydłużającego okres realizacji projektu pn. „Ku lepszej przyszłości” i zaciągnięcia zobowiązań wynikających z tytułu realizacji projektu.

Komisja zapoznała się z kwestią ustalenia wynagrodzenia lekarzom – członkom Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Sokółce oraz ustalenia stawek za sprawowanie nadzoru w roku 2014 nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa.

Komisja zapoznała się ze sprawą wynajmu garaży i budynków gospodarczych położonych w Dąbrowie Białostockiej przy ul. 3-go Maja dotychczasowym najemcom.

Członek Komisji Andrzej Szumiło zapoznał Komisję z kwestią ustalenia grafiku dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego w dniach od 16-31 grudnia 2013 r.

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu zapoznała się ze sprawą rozpatrzenia wniosku Gminy Sokółka o zniesienie współwłasności nieruchomości położonej w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska poinformowała, że Zarząd podtrzymał swoje stanowisko i proponuje zniesienie współwłasności z zastrzeżeniem, zaliczenia na poczet udziału przysługującego Gminie Sokółka do przedmiotowej nieruchomości, poniesionych nakładów przez Powiat Sokólski na modernizację i utrzymanie wspólnej nieruchomości. W ramach rozliczenia Powiat Sokólski oferuje ewentualnie przekazanie nieruchomości niezabudowanej położonej w Sokółce przy ul. Sikorskiego.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

Ad 2

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała


Aneta Glińska

Przewodniczący Komisji


Grzegorz Skórski